mandato, vel quando ipse Redburne manebat in Wermyngtone vel post-

quam mansit in Foderynghey, dicit plane quod non, nisi hoc solum quod,
quando dictus Redburne mansit in Wermyngtone, ista testis multociens
venit a Wermyngtone vsque Foderyngey cum ouis et pulteriis ad vsum
collegii, ambulans in aquis ad genua, aliquociens ad nates, quando
Johannes cocus, ignorante Redburne, dedit isti ad manducandum vnam
buccellam caruis bouine, mutuline vel porcine salse, et nullatinus ad vsum
magistri sui Redburne aut vxoris sue. Et dicit vlterius quod sepius
audiuit Redburne prohibere Johanni Coke et aliis omciariis collegii ne

aliqua victualia collegii ad domum dicti Redburne dcferrent. Dicit pre-
terea quod quolibet die istius quindene dominus Johannes Toune, socius

collegii, sollicitauit istam testem, promittens sibi vnam nouam tunicam et

xld. ad effectum vt teneret cum eo et sociis suis ad perhibendum testimonium

contra Redburne in5

premissis ;
et quod magister Willelmus Appultone,

audiente domino Johanne Palmere, dixit isti testi quod, si ipse non fuisset,

Redburne fuisset ante6 ilium diem in puluere suo. Ad que Palmere dixit,
1 Et ego adiuui ad vitam suam saluandam. Et dictus Appeltone repetendo
dixit, Nisi ego fuissem, ipse ante hec fuisset in puluere suo, et forte erit in

breui. Dicit preterea quod dictus dominus Johannes Tunne 7 isto die et
8

octo dies dixit isti testi,
l Tu capieris a seruicio tuo et eris cum vxore

Wyngraue, et ibi habebis vnum bonum lectum in quo iaceas, et die

Martis9
eris coram episcopo ;

et quando ista materia fuerit finita habebis
xs. in bursa tua et tunicam tuam et xld., et post hanc materiam finitam

ibis vsque Stamfordiam libera vel quo volueris. Et dicit quod idem

Johannes Tunne venit ad earn die Lune iam vltima post meridiem et

sollicitauit earn ad standum cum eo et sociis suis contra dictum Red
burne, adiciens quod noluit pro xx marcis quod ipsa in hoc eis deficeret.

Non est informata nee corrnpta prece, precio, odio, timore vel fauore.

Johanna,
10 vxor Reginaldi Bulkeley de Fotherynghey, etatis xliiij

1 The surname is not given, but the letters of follow, apparently cancelled.
2
experta cancelled.

Sic : for assatas.

See Prompt. Parv. (Camden Soc.), i, 96, s.v. Cowche. Bur. the word here is doubtful.

hac causa cancelled.

h cancelled.

die q cancelled.
8 Sic : for ad.
9 tu cancelled.
10

Reynold cancelled.

1 Little Stukeley is three miles N.W. of Huntingdon, near the great North road.
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lord William, by the grace of Gocl bishop of Lincoln, against John Red-